Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 21/2013, firmado
entre a União, por intermédio da Procuradoria Regional do Trabalho
da 3º Região, e a CLARO S/A. Objeto: Alterar a Cláusula Décima
Terceira - Do Valor, passando o valor estimado mensal do Contrato a
ser de R$ 9.093,80 (nove mil, noventa e três reais e oitenta centavos),
com fulcro no inciso II , do §2º do Art. 65 da Lei nº 8.666/93. Data da
assinatura: 22/02/2016. Assina pela Contratante, Dra. Adriana Au-
gusta de Moura Souza, Procuradora - Chefe, e pela Contratada, Sra.
Roberta Jerônimo Gonso, Gerente Executiva de Contas e Sra.

[...]

pelo MPM e Marcelo de Castro Lima, pela contratada.

AVISO DE PENALI DADE

Processo: 08160.010429/2015-79.
O Ministério Público Milit ar informa que, decorrido o prazo

de defesa prévia, foi aplicada à empresa E. L. ANDRADE - ME,
CNPJ/MF nº 04.135.894/0001-88, a penalidade de multa no valor de
R$ 12.712,18 (doze mil, setecentos e doze reais e dezoito centavos) e
rescisão unilateral do Contrato nº 8/2015-MPM, a contar de 14 de
março de 2016. Fundamento Legal: Multa: inciso II  do artigo 87 da
Lei n.º 8.666/1993. Rescisão: inciso I do artigo 79 da Lei 8.666/93.
Os autos encontram-se com vista franqueada, conforme determina a